

SPORT → HT-TV

# Styrtregn skapte bingoforhold i sesongdebuten, men Jonas er i gull-rute

Da Jonas Dalseth Jacobsen skulle krone en fantastisk NM-start, begynte det å sprutregne på Gardermoen.



**IMPONERTE:** Jonas Dahlseth Jacobsen har ventet lenge på å få starte sesongen for NM i rallycross. I helga skjedde det på Gardermoen. Etter fire innledende seirer, avsluttet NMK Hålogaland-føreren med å kjøre inn til tredjeplass i A-finalen. - Jeg følte at jeg hadde stålkontroll på det meste før det plutselige værumslaget, sier Dahlseth Jacobsen. FOTO: PRIVAT

## SPORT

### PUBLISERT:

06 SEPTEMBER 2020 19:17

### SIST OPPDATERT:

06 SEPTEMBER 2020 19:22

## Ivar Hjelvik

47609932

ivar.hjelvik@ht.no



### I helga startet

koronasesongen også for

Jonas Dalseth Jacobsen og

hans jakt på et nytt NM -gull i rallycross. Med nybygd bil var det knyttet en del forventninger til hva mannen fra Kanebogen kunne klare å få til under årets første NM-løp på Gardermoen. Og for Dalseth Jacobsen startet helga glimrende.

– I de innledende rundene gikk det glimrende. Jeg tok samtlige starter, og hadde god kontroll på heatseirene. Det var gledelig å kunne sette nye bestetider i en bil som er nybygd for sesongen, sier rallycross-eneren etter en meget overbevisende innledning på helga.

## Vær-overraskelse

Derfor bar det strake veien til A-finale, hvor Dalseth Jacobsen sto i beste startspor. Men med dekk som var utvalgt for søndagens knusktørre forhold, var den nye bilen skodd for å kjøre fort på knusktørr asfalt.

– I finalen kom jeg ut som andremann ut i fra start. Likevel følte jeg at jeg hadde grei kontroll på lederen, sier Dalseth Jacobsen.

Men plutselig fikk hele finalefeltet en spesiell overraskelse som plutselig snudde finalen til et bingospill.

– Det begynte plutselig å styrtregne på asfalten på Gardermoen. Siden hele finalefeltet kjørte på såkalte slicks, eller dekk uten mønster, oppsto plutselig mye rart. Hele feltet dro ut på ulike steder av banen. Men for meg gikk det verst. Ingen kjørte ut av banen på samme måte som jeg.

▼ ANNONSE



Da han var tilbake på banen var han plutselig nede på fjerdeplass i finalen.

– Jeg rakk å kjøre meg opp en plass, og tok derfor tredjeplassen i finalen, forklarer han.



**FORNØYD:** Mest av alt er Jonas Dalseth Jacobsen takknemlig for å være i gang med NM-sesongen.  
FOTO: ØYVIND ASKEVOLD KAARBØ

## Marginer skiller

For Dalseth Jacobsen betyr det likevel at han er med for fullt i kampen om NM-gullet.

– Medregnet de poengene som jeg kjørte inn til i de innledende rundene, ligger jeg foreløpig på andreplass i den største klassen for bilder med motorer over 2.4 liter. Det skiller bare ett poeng opp til førsteplass for Dalseth Jacobsen.

I år er sesongen amputert som en følge av koronasituasjonen, og kjøres kun på tre baner over tre helger. Neste mulighet for å overta ledelsen i sammendraget for Dalseth Jacobsen er allerede førstkommende søndag. Da kjøres en ny runde i Skien førstkommende søndag, mens avgjørelsen i NM-sirkuset faller på Momarken.